И.О.главы   Должанского района Орловской области
И.П.Чеботковой
________________________________________
Паспорт________________________________________________________________________________________________________________
Зарегистрирован(а)_______________________________________________________________
Тел._______________________________

Заявление
Прошу Вас, в соответствии с п.2 ст. 39.6 ЗК РФ,  предоставить земельный участок с кадастровым номером _______________________________, площадью ___________ кв.м.,
местоположение земельного участка___________________________________________,
категория земель____________________________________________________________,

[bookmark: _GoBack]разрешенное использование_____________________________________________________,
в аренду сроком на ___________________________.

_________________                            ________________
                                                                           число                                                  подпись